
 
 

UCHWAŁA NR VII/40/24 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XVI/197/11 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 14 listopada 2011 r. 
w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego oraz opłaty targowej 

w drodze inkasa na terenie miasta Zabrze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) i art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 333 oraz 
z 2023 r. poz. 1450) art. 6 ust. 12 oraz art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888) na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XVI/197/11 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 14 listopada 2011 r. w sprawie 
poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego oraz opłaty targowej w drodze inkasa na 
terenie miasta Zabrze, wraz z późniejszymi zmianami. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Zabrze 
 
 

mgr Grzegorz Olejniczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 września 2024 r.

Poz. 5823


	UCHWAŁA NR VII/40/24 RADY MIASTA ZABRZE z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-09-02T06:47:12+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




